CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos nº 128- Centro, São João da Ponte/MG- CEP 39.430-000

EXTRATO PUBLICAÇÃO DO TERMO DE APOSTILAMENTO AS ATAS DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 019/2021, 020/2021, Nº 021/2021, Nº 022/2021, Nº 023/2021, Nº

024/2021, Nº 025/2021, Nº 026/2021, Nº 027/2021, Nº 028/2021, Nº 029/2021, Nº
030/2021, Nº 031/2021, Nº 032/2021, Nº 033/2021 E Nº 034/2021.

O Município de São João da Ponte – MG, por força do Decreto Municipal N.º 11 de 25 de

março de 2019, que autoriza em seu art. 3º o Setor de Licitação e Contratos do Município

praticar o ato de Apostilamento de dotação em contratos e atas de registro de preços,

incorporando dotações orçamentárias, torna publico o 2º Termo de Apostilamento de

dotação as Atas de Registro de Preços nº 019/2021 -  ADOVANDRO LUIZ FARPORTI,

inscrita no CNPJ sob o nº: 07.554.943/0001-05; nº 020/2021 -  ALMED LTDA - EPP,

inscrita no CNPJ sob o nº: 03.574.839/0001-21; nº 021/2021 -  ATUANTE COMERCIAL

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 03.479.428/0001-57; nº 022/2021 -  BLUE DENT

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS EIRELI, inscrita no CNPJ

sob o nº: 33.149.146/0001-52; nº 023/2021 -  CIRÚRGICA JOÃO PRODUTOS MÉDICO-

HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 64.440.688/0001-03; nº 024/2021 -

DISFARMOC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS – LTDA, inscrita no

CNPJ sob o nº: 10.463.662/0001-51; nº 025/2021 -  DISTRIBEM MEDICAMENTOS E

MAT. HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº: 34.771.531/0001-08; nº

026/2021 -  DISTRIBUIDORA LOPES AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS

HOSPITALARES LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 22.820.165/0001-42, nº

027/2021 -  INOVAMED HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº:

12.889.035/0001-02; nº 028/2021 -  KAYQUE JOSE KENTENICH DANTAS MENDES,

inscrita no CNPJ sob o nº: 36.104.318/0001-60; nº 029/2021 -  MD FARMA

DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 24.325.781/0001-52, nº

030/2021 -  MMH MED COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES, inscrita no CNPJ

sob o nº: 21.484.336/0001-47; nº 031/2021 -  NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA - ME,

inscrita no CNPJ sob o nº: 04.930.131/0001-29, nº 032/2021 -  NELSON LEITE

FERREIRA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 13.345.635/0001-72, nº 033/2021 -

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob

o nº: 27.806.274/0001-29, nº 034/2021 -  WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 063.259.958-80, que tem por objeto o Fornecimento de

Materiais Médico-Hospitalares e equipamentos, a fim de atender as demandas das

unidades de Saúde do Município e nas ações de enfrentamento da covid-19 e outras, de

forma parcelada, conforme o termo de referência, fundamentação – art. 65 § 8º da Lei

Federal nº 8.666/93 e alterações, permanecendo as demais cláusulas já existentes

inalteradas.

São João da Ponte - MG, 18 de Agosto de 2021.

__________________________________

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal.